UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /STTTT-BCVTCNTT

V/v Xin ý kiến góp ý vào Danh mục thiết
bị, công nghệ phục vụ sản xuất nội dung
truyền thông đa phương tiện của cơ sở
truyền thanh - truyền hình cấp huyện

Lai Châu, ngày   tháng      năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

Căn cứ Công văn số 722/TTCS-TTTH ngày 21/8/2024 của Cục Thông tin

cơ sở - Bộ Thông tin và Truyền thông về việc Xin ý kiến về Danh mục thiết bị,

công nghệ phục vụ sản xuất nội dung truyền thông đa phương tiện của cơ sở truyền

thanh - truyền hình cấp huyện;

Để có cơ sở tham gia ý kiến gửi Cục Thông tin cơ sở - Bộ Thông tin và

Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông kính đề nghị Quý cơ quan, đơn vị

tham gia ý kiến đối với danh mục thiết bị, công nghệ phục vụ sản xuất nội dung

truyền thông đa phương tiện của cơ sở truyền thanh - truyền hình cấp huyện ( Có

danh mục kèm theo) và đề xuất các thiết bị, công nghệ cần thiết khác phục vụ hoạt

động sản xuất nội dung tuyên truyền đa phương tiện (nêu đầy đủ các tính năng,

thông số kỹ thuật)

Thông tin góp ý của Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Thông tin và Truyền

thông trước nhất ngày 15/9/2024 để Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp.

Mọi thông tin xin liên hệ phòng Bưu chính, Viễn thông - Công nghệ thông

tin, điện thoại: 02133.798.798. Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan,

đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT; BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Sáu

		2024-08-23T15:13:30+0700

		2024-08-23T15:21:23+0700

		2024-08-23T15:21:23+0700

		2024-08-23T15:21:23+0700

		2024-08-23T15:21:23+0700